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         Wrocław, 22.04.2022 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa płynów infuzyjnych i produktów do żywienia dojelitowego”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6
Szanowni Państwo,

Ze względu na nasze wieloletnie doświadczenie w zakresie dostarczania produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz sprzętu medyczego, pozwalamy sobie zwrócić uwagę na kwestię zastosowanych wymogów stawianych Oferentom w zakresie dostaw produktów leczniczych opisanego w warunkach udziału w treści postępowania.

Ponadto wnosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dopuszczenie zgodnie z poniższym:

Zamawiający w treści specyfikacji warunków zamówienie określił w pakietach nr 1,2,3,4,5,6 wymagania co do opakowania płynu infuzyjnego jako opakowanie „(...) typu flakon/butelka/worek, bez PCV, z dwoma niezależnymi sterylnymi portami”. Jest to zapis, który wyklucza wzięcie udziału w postępowaniu firmę Baxter Polska Sp. z o. o., która również w swoim portfolio posiada płyny infuzyjne, które są pakowane w worki typu Viaflo.

Pragniemy zauważyć, że worki Viaflo wyposażone są w dwa porty, z których port do infuzji jest portem jałowym- czyli nie trzeba go dezynfekować przed umieszczeniem w nim kolca aparatu do przetoczeń. Port drugi jest portem do dostrzykowania leków i jest to port, który w procesie produkcyjnym, podobnie jak cały worek opakowany w folię zewnętrzną jest sterylizowany parowo. W tym miejscu warto podkreślić, iż jedynie ze względów bezpieczeństwa zarówno Pacjentów jak i placówek medycznych, zalecamy dezynfekowanie portu do iniekcji. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 8
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 preparatu Mannitol o stężeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo o pojemności odpowiednio 100ml i 250ml ponieważ: 

• Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie co Mannitol 20%

• Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej

• Manintol 15% zwieksza bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejasza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 20% Mannitolu

• Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji 
• Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania

• Mannitol 15% w worku to brak ryzyka odklejenia nalepki w czasie podgrzewania preparatu podczas kąpieli parowej, ponieważ opis nadrukowany jest na opakowaniu.

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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